
Zpravodaj Východočeského poháru mládeže
2018/2019 1. finálový turnaj

poř. družstvo výkon b. poř. družstvo průměr b.

1. TJ Start Rychnov n.K. 777 9 1. SK Solnice A 844,8 11

2. Start Rychnov n. Kn. 697,3 11

2. SK Solnice A 775 8 3. SKK Třebechovice A 714,1 10

4. SKK Náchod A 740,7 7

3. SKK Třebechovice 761 7 5. TJ Loko Trutnov 717,5 7

6. TJ Dvůr Králové n. L. 673,0 6

4. SKK Jičín 744 6 7. SK Solnice B 725,0 5

8. Spartak Rokytnice 714,3 4

5. TJ Dvůr Králové 735 5 9. SK Svitavy 672,3 1

6. SKK Náchod 721 4

7. SK Solnice B 694 3

8. TJ Spartak Rokytnice 686 2

9. KK Svitavy 469 1

II. finále - 3. 3. 2019 SOLNICE - nástupy na dráhy 

15:00   Třebechovice

V. Rybička 230, J. Vízdal 239, 

9:00     Náchod, Rychnov nad Kněžnou

10:30   Dvůr Králové n.L., Jičín

Š. Soukup 254, J. Bínová 253, V. Kubánek 237, 

J. Němeček 254, K. Nosková 244, V. Valešová 237, 

M. Dušková 233, D. Tuček 202, M. Hanuš 286, 

N. Bartoníčková 240, V. Holoubková 203, P. Krassek 251, 

M. Ditz 233, J. Kašpar 215, D. Zuzánek 238, 

1. finále Hradec Králové Průběžné pořadí

D. Rais 248, L. Pacák 271, N. Sommerová 258, 

T. Hrubý 252, M. Kozel 274, P. Šindler 249, 

J. Hanuš 251, T. Hanuš 247, J. Čermák 263, 

V něděli 24. 2. 2019 pokračovala soutěž finálovým turnajem, který proběhl na kuželně v Hradci Králové 
pod taktovkou vítězů skupiny B Třebechovic.

Nejlepší výkon třetího finále 286 kuželek předvedl Jan Gintar z Náchoda. 

12:00   Rokytnice n.J., Svitavy

13:30   Solnice A, Solnice B



Výsledky turnaje Východočeského poháru mládeže - družstva
Místo konání: Datum:

Družstvo: SKK Třebechovice
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Tomáš Hanuš SKK Třebechovice 24.07.2005 24839 247 158 89 5

Jiří Čermák SKK Třebechovice 12.03.2005 24043 263 169 94 5

Jiří Hanuš SKK Třebechovice 20.03.2002 23834 251 165 86 4

0

Celkový výkon družstva 761

Družstvo: KK Svitavy

Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Vítek Rybička KK Svitavy 02.09.2004 25334 230 143 87 6

Lucie Zelinková KK Svitavy 02.07.2006 25352 239 155 84 6

0

0

Celkový výkon družstva 469

Družstvo: TJ Dvůr Králové
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Karolína Nosková TJ Dvůr Králové 19.05.2001 24166 244 186 58 7

Jaroslav Němeček TJ Dvůr Králové 15.03.2006 24169 254 162 92 3

Veronika Valešová TJ Dvůr Králové 09.11.2003 24165 237 165 72 1

0

Celkový výkon družstva 735

Družstvo: SKK Jičín
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Jana Bínová SKK Jičín 18.01.2006 24483 253 158 95 2

Matěj Šuda SKK Jičín 28.11.2005 24998 237 151 86 2

Štěpán Soukup SKK Jičín 10.08.2004 23624 254 173 81 5

0

Celkový výkon družstva 744

Družstvo: SK Solnice A

Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Patrik Šindler SK Solnice 24.01.2004 23828 249 170 79 6

Tomáš Hrubý SK Solnice 10.06.2004 23900 252 181 71 5

Martin Kozel SK Solnice 26.11.2004 24120 274 179 95 8

0

Celkový výkon družstva 775

Hradec Králové 24.2.2019



Družstvo: TJ Start Rychnov n.K.

Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Nikola Sommerová TJ Start Rychnov n/K 12.07.2004 25722 258 159 99 5

Lukáš Pacák TJ Start Rychnov n/K 19.10.2004 25014 271 197 74 7

Daniel Rais TJ Start Rychnov n/K 06.11.2003 24219 248 160 88 1

0

Celkový výkon družstva 777

Družstvo: SK Solnice B

Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Vendula Holoubková SK Solnice 29.05.2005 24591 203 123 80 8

Nikola Bartoníčková SK Solnice 11.10.2006 25357 240 150 90 4

Petr Krassek SK Solnice 05.09.2004 24589 251 165 86 6

0

Celkový výkon družstva 694

Družstvo: TJ Spartak Rokytnice

Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Daniel Zuzánek TJ Spartak Rokytnice 07.08.2000 24056 238 183 55 7

Jakub Kašpar TJ Spartak Rokytnice 29.09.2003 24058 215 154 61 7

Matěj Ditz TJ Spartak Rokytnice 25.01.2004 24527 233 177 56 9

0

Celkový výkon družstva 686

Družstvo: SKK Náchod
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Danny Tuček SKK Náchod 03.12.2007 25031 202 121 81 6

Jan Gintar SKK Náchod 31.08.2004 23541 286 168 118 2

Michaela Dušková SKK Náchod 01.06.2004 23339 233 158 75 5

0

Celkový výkon družstva 721

Rozhodčí: Josef Dvořák



Příjmení Jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby Celkem

1. Gintar Jan SKK Náchod 168 118 2 286

2. Kozel Martin SK Solnice 179 95 8 274

3. Pacák Lukáš TJ Start Rychnov n/K 197 74 7 271

4. Čermák Jiří SKK Třebechovice 169 94 5 263

5. Sommerová Nikola TJ Start Rychnov n/K 159 99 5 258

6. Němeček Jaroslav TJ Dvůr Králové 162 92 3 254

7. Soukup Štěpán SKK Jičín 173 81 5 254

8. Bínová Jana SKK Jičín 158 95 2 253

9. Hrubý Tomáš SK Solnice 181 71 5 252

10. Hanuš Jiří SKK Třebechovice 165 86 4 251

11. Krassek Petr SK Solnice 165 86 6 251

12. Šindler Patrik SK Solnice 170 79 6 249

13. Rais Daniel TJ Start Rychnov n/K 160 88 1 248

14. Hanuš Tomáš SKK Třebechovice 158 89 5 247

15. Nosková Karolína TJ Dvůr Králové 186 58 7 244

16. Bartoníčková Nikola SK Solnice 150 90 4 240

17. Zelinková Lucie KK Svitavy 155 84 6 239

18. Zuzánek Daniel TJ Spartak Rokytnice 183 55 7 238

19. Valešová Veronika TJ Dvůr Králové 165 72 1 237

20. Šuda Matěj SKK Jičín 151 86 2 237

21. Ditz Matěj TJ Spartak Rokytnice 177 56 9 233

22. Dušková Michaela SKK Náchod 158 75 5 233

23. Rybička Vítek KK Svitavy 143 87 6 230

24. Kašpar Jakub TJ Spartak Rokytnice 154 61 7 215

25. Holoubková Vendula SK Solnice 123 80 8 203

26. Tuček Danny SKK Náchod 121 81 6 202

Přehled jednotlivých výkonů - I. finále Hradec Králové


